RESOLUÇÃO   N. 13,     DE   19 DE JUNHO   DE     2019

Dispõe sobre divulgação de resultado definitivo do teste escrito
do processo de escolha de conselheiros tutelares do município
de Muriaé conforme condições estabelecidas no edital nº 01 do
CMDCA

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  DE  ESCOLHA  DE

CONSELHEIROS TUTELARES, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o que preceitua a lei municipal 1.580/1991

Considerando a resolução nº 01 de 04 de janeiro de 2019;

Considerando as etapas do processo de escolha de conselheiros tutelares, de acordo com as

condições estabelecidas no Edital nº 01/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente

COMUNICA o  resultado  definitivo  do  teste  escrito  do  processo  de  escolha  de  conselheiros

tutelares do município de Muriaé conforme condições estabelecidas no edital nº 01 do CMDCA

Nº NOME DOCUMENTO PONTOS SITUAÇÃO
9 JULIANA FELIX PUNIDO MG16134047 37 CLASSIFICADA

10 VANESSA DA CUNHA CLAUDINO MG16187391 35 CLASSIFICADA

49 MICHELLE CUNHA GIANNICHI MG12530421 34 CLASSIFICADA

17 VALDINEA LUZIA DA SILVA MG12682957 33 CLASSIFICADA

31 NATHALIA CHRISTINA ROSA DA SILVA MG17278243 33 CLASSIFICADA

68
KATIA APARECIDA MONTEIRO SIMAS

CAMPOS MG7588135 31 CLASSIFICADA

20 HELOISA HELENA DE CAMPOS MG6534292 30 CLASSIFICADA

5 JULIANA DIAS DOS REIS SILVA MG7626833 29 CLASSIFICADA

15
CLAUDIA ARAUJO DE CARVALHO

BUENO MG12943193 29 CLASSIFICADA

14
MONICA RIBEIRO DE ALMEIDA VALEN-

TIM MG10910622 28 CLASSIFICADA

8
JULIA MARIA MATIAS DA CONCEICAO

BRUNO MG22681354 28 CLASSIFICADA

47 SUELEN DE SOUZA CERQUEIRA AMARO MG12638734 27 DESCLASSIFICADA

12
INGRID CARNEIRO DE OLIVEIRA

TAVARES MG20458409 27 DESCLASSIFICADA

16 MONICA PIRASSOL VIEIRA MG16886600 27 DESCLASSIFICADA

2 SAMUEL JORGE SANTANA DA COSTA MG18443625 27 DESCLASSIFICADO

57 MARCIA MARIA RIBEIRO LIMA MG7235674 26 DESCLASSIFICADA

36 SUELEN ENTRIEL DE OLIVEIRA MG13792438 26 DESCLASSIFICADA

40 HALLEY EDESIO DA SILVA M3187046 26 DESCLASSIFICADO

43 ELIAS ANTONIO DOS SANTOS MG5453535 25 DESCLASSIFICADO

48 LAIZ CRISTINA CAMILLO BARROS MG18057284 25 DESCLASSIFICADA

44 JOYCE BARBOSA CAMPOS DE JESUS MG19811732 25 DESCLASSIFICADA

21 KATIA DA SILVA XAVIER MG13226949 23 DESCLASSIFICADA

75 MAURICIO SILVA SOARES MG11836711 21 DESCLASSIFICADO

22 WILSON LUCINDO DE CASTRO MG3074635 21 DESCLASSIFICADO

61 ELIANE PAULINA DA SILVA MG5155313 19 DESCLASSIFICADA

67 WESLEY FERREIRA DA SILVA MG17891202 18 DESCLASSIFICADO

Muriaé, 19 de junho de 2019

_____________________________________________________________
Comissão Organizadora

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente